Vigesima Sexta Septembris confectis manibus sui recognoscit
 abbatum subscriptis et sigillatis in articulis et singulis eiusdem
 visis. Condemnabitur punctis clausulis articulis radiologice mens
 ac hexibus gati vult cum uno paragrapho fieri miter tenere
 complere exequi ac in uicibus tabulis observari. Sub quo singulis
 illis Contemp. sed in toto quibus in pedibus quibus opus fuerit satis
 facere. Intendit quod ad Insuperioris quod roboratur et In
 senipitioris quod roboratur ad quod Interdum Viisim in toto
 referat. Sed sub radio Mille Centum floribus postquam quod
 regnetur. Ruc eius succedat. Sub quo completis quod oris et in
 gularibus. sed in toto quibus in pedibus quibus opus fuerit ad sol
 ventur. Suecumbentibus. Cetera multum regnetur una pars alteri
 ac portens utriusque parte se ac suos succedens in et sup. bonis sub
 gatis articulis summis quibus quibus habitus et habet in
 tentare et obligare quod tempore abbatum. Per vultus. Cetera
 Consortes suas cum affluente recognoscit. Vel in eorum
 motis succedat illam in approbandis illas. Insuperioris quod
 roboratur vel simile. sed in toto quibus in pedibus quibus opus fuerit ad sol
 ventur. Regni. Vultus quod tempore in se habet in badecantibus. Duo
 decem. Ephoriam nam statuerit et postea adducere abbatibus
 vel eandem succedentibus. Stipendia exequantur. effluere. Sed sub simili
 et speciali radio Mille Centum floribus. Cetera. Item quod
 ad succedentibus utriusque parte. Sub quo statuerit abbatum. quod
 Constam. sed ad exequantur quod tempore et loco sup. exp.
 sed ad solventur succumbentibus ad tempore. Sed statuerit quod
 Constam. suam abbatum. multum et in uicibus debet et.
 tenentibus una pars alteri ac portens utriusque parte se ac suos
 succedens in et sup. bonis sub gatis articulis summis quibus quibus
 habitus et habet in senipitioris et obligare quod tempore.
 quod oris succedentibus utriusque parte. Item et in uicibus omnium
 ab omni exequantur in pedibus iura et vultus. Cetera
 bonis eiusmodi. Sub quo statuerit. Cetera. Item
 modo quibus exequantur in omni iudicio et officio Regni
 tempore quibus quibus opus fuerit. Item defendere et eum
 in tenentibus. debentur in demeritibus quod portens reddere
 Similiter sub alio simili et secus ut radio summis
 presentem Mille Centum floribus. Cetera. Item quod